

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

cap-markt.de

Gültig vom 13.05. bis 18.05.2024



Cleverer einkaufen

Punkten, sparen, genießen.
EDEKA App laden und sparen!
Achten Sie auf diese Preise



TOP KNÜLLER

**Coppenrath & Wiese
Cafeteria fein & sahnig**
versch. Sorten, tiefgefroren
550 - 605 g Packung
1 kg = 5,77 - 6,35 €



3,49

**Michel Schneider
Wein**
versch. Sorten
0,75 Liter Flasche
1 l = 4,65 €



3,49

Dallmayr prodomo Kaffee
100% Arabica, versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 9,58 €



4,79

Storck merci Finest Selection
große Vielfalt
400 g Packung
1 kg = 11,10 €



4,44

Ritter Sport Schokowürfel
versch. Sorten
176 g Packung
1 kg = 14,15 €



2,49

Milka Pralinen
versch. Sorten
110 g Packung
1 kg = 10,09 €



1,11

Glück Fruchtaufstrich
versch. Sorten, 230 g Glas
1 kg = 10,83 €



2,49



Freiberger Pils
20 x 0,5 Liter MW-Kasten
zzgl. 3,10 € Pfand
1 l = 1,00 €



9,99

**Marx Städter
Dunkel/Hell**
6 x 0,33 Liter
Träger
zzgl. 0,48 € Pfand
1 l = 2,58 €



5,10

6er Packung

09353 Oberlungwitz · Neue Welt 1 a

Tel.: (03723) 62 80 86 · Fax (03723) 62 84 84

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht

**Thomy Les Sauces
Hollandaise oder Legere**

250 ml Packung
1l = 3,16 €



0,79

Heinz Ketchup
0,5 Liter Flasche
1l = 3,98 €



1,99

**albi Saft,
Nektar oder
Fruchtsaft-
getränk**
versch. Sorten
1 Liter Tetrapack



1,29

**Krüger Family
Cappuccino**
versch. Sorten
500 g Beutel
1 kg = 5,58 €



2,79

**Nordbrand
Nordhausen
Likör**

versch. Sorten
0,7 Liter Flasche
1l = 5,41 €



3,79

**Vescovino
Frizzante
Secco weiß**
0,75 Liter Flasche
1l = 2,25 €



1,69

**Sachsenmilch
Unsere Haltbare
Milch**

versch. Fettstufen
1 Liter Tetrapack



0,99

miree Frischkäse

versch. Sorten
und Fettstufen
150 g Becher
1 kg = 6,60 €



0,99

**Rama
100% natürliche Zutaten**

60% Fett, vegan
400 g Becher
1 kg = 3,23 €



1,29

Obst und Gemüse

Spargel weiß
aus Deutschland
Kl. II, 500 g Packung
1 kg = 7,98 €



3,99

**EDEKA Speise-
frühkartoffeln**
festkochend
Herkunft und Sorte
siehe Etikett
ideal zum Spargel
1,5 kg Netz, 1 kg = 1,66 €



2,49

**Mini Wassermelonen
rotfleischig**
aus Spanien /
Italien
Kl. I, Stück



2,99

Mini Babybel

5 x 20 g Netz
1 kg = 15,90 €



1,59

**Ehrmann
Almighurt**

versch. Sorten
und Fettstufen
500 g Glas
zzgl. 0,15 € Pfand
1 kg = 2,22 €



1,11